
ZARZĄDZENIE NR 480/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz uchwały Nr 
XLII/391/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 6 198,51 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie  
15 776 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 57 643 119,51 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 44 124 077,51 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 13 519 042,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 60 238 694,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 41 960 792,74 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18 277 902,00 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 406C27AE-6ED2-4DAF-B9CD-399C365BC7F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 480/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2100 34,80  

4740  29,09 750 75095 

4850  5,71 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy  

2100 2.040,00  

754 75495 

3280  2.040,00 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych osobom, 
które zapewniają zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

2010 4.123,71  

3110  4.000,00 855 85502 

4300  123,71 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację ustawy z 
dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” - 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.48.2023.AW z dn. 01.02.2023 r. 

OGÓŁEM 6.198,51 6.198,51 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 406C27AE-6ED2-4DAF-B9CD-399C365BC7F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 480/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4260  9.000 własne 
750 75023 

4300 9.000  własne 

Dział 750 9.000 9.000  

4210 6.200  własne 

4300  26 własne 80101 

4480 26  własne 
801 

80148 4210  6.200 własne 

Dział 801 6.226 6.226  

3020 400  własne 
852 85295 

4210  400 własne 

Dział 852 400 400  

4040  150 własne 
855 85504 

4700 150  własne 

Dział 855 150 150  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 15.776 15.776  

WYDATKI RAZEM 15.776 15.776  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4300 i 4480 dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 §  4210 i rozdziale 80148 § 4210 dotyczą planu 
finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 406C27AE-6ED2-4DAF-B9CD-399C365BC7F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

